
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάργηση του Νομικού Προσώπου του Δήμου 
Τήνου με την επωνυμία «Δημοτικό Νομικό Πρό-
σωπο Δήμου Τήνου» και μεταφορά του προσωπι-
κού και των αρμοδιοτήτων του στον Δήμο Τήνου.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας στους υπαλ-
λήλους της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου που 
ασχολούνται με το πρόγραμμα καταπολέμησης 
του δάκου της ελιάς στο Νομό Δωδεκανήσου 
έτους 2023 για το Α’ και Β’ εξάμηνο έτους 2023.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Κανονισμού Οργάνωσης Διοικη-
τικών Υπηρεσιών της Ελληνικής Ομοσπονδίας 
Κανοε Καγιακ, Όρθιας Σανιδοκωπηλασίας, Κυμα-
τολίσθησης με Σανίδα (Ε.Ο.Κ.-Κ.) με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 2830  (1)

   Κατάργηση του Νομικού Προσώπου του Δήμου 
Τήνου με την επωνυμία «Δημοτικό Νομικό Πρό-

σωπο Δήμου Τήνου» και μεταφορά του προσωπι-

κού και των αρμοδιοτήτων του στον Δήμο Τήνου.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 6, 6Α, 6Β, 214, 225, 238 και 280 του 

ν.  3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87), 

β) του άρθρου 241 του ν.  3463/2006 «Κύρωση του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Α’ 114), 

γ) της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν.  3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις»(Α’ 131) ,

δ) του άρθρου 219 του ν.  3584/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-
λήλων» (Α’ 143),

ε) της παρ. 7 του άρθρου 11 του ν.  4674/2020 «Στρα-
τηγική αναπτυξιακή προοπτική των Οργανισμών Τοπι-
κής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 53), 

στ) του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 
22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133) και

ζ) του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μα-
ριάννα Νικολαΐδου διορίστηκε στη θέση της μετακλητής 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 70/23-05-2011 (Β’ 1300) απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τήνου περί συγχώ-
νευσης υφιστάμενων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δι-
καίου του Δήμου Τήνου, σε ένα Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 
Δημοτικό Νομικό Πρόσωπο Δήμου Τήνου και κατάργηση 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου.

4. Την υπ’ αρ. 17166/12-03-2015 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί 
τροποποίησης συστατικής πράξης του Ν.Π.Δ.Δ. του Δή-
μου Τήνου με την επωνυμία «Δημοτικό Νομικό Πρόσωπο 
Δήμου Τήνου» (Β’ 536).

5. Την υπ’ αρ. 126/09-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΦ3ΜΩΗ6-6ΞΔ) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Τήνου περί κατάρ-
γησης του Δημοτικού Νομικού Προσώπου Δήμου Τήνου 
και μεταφορά αρμοδιοτήτων του στον Δήμο Τήνου.

6. Το υπ’ αρ. 11260/13-09-2022 έγγραφο του Δημάρχου 
Τήνου περί παροχής σύμφωνης γνώμης για την κατάργηση 
Δημοτικού Νομικού Προσώπου Δήμου Τήνου».

7. Την υπ’ αρ. 1119/31-01-2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Τήνου.

8. Το γεγονός ότι ο Δήμος έχει πραγματοποιήσει τον 
απαιτούμενο έλεγχο των ατομικών υπηρεσιακών φακέ-
λων του μεταφερόμενου προσωπικού, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 14969/02-12-2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης Δι-
οικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Τήνου, αποφασίζουμε:

Την κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Δημο-
τικό Νομικό Πρόσωπο Δήμου Τήνου», συσταθέν με την 
υπ’ αρ. 70/23-05-2011 (Β’ 1300) απόφαση του Δημοτικού 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 789

7175

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.16 17:37:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7176 Τεύχος B’ 789/16.02.2023

Συμβουλίου Τήνου, καθολικός διάδοχος του οποίου είναι 
ο Δήμος Τήνου, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 126/09-12-2022 
(ΑΔΑ: ΨΦ3ΜΩΗ6-6ΞΔ) απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Τήνου, ως εξής:

Ο Δήμος Τήνου αναλαμβάνει την εκπλήρωση του σκο-
πού του καταργούμενου Νομικού Προσώπου «Δημοτικό 
Νομικό Πρόσωπο Δήμου Τήνου», όπως αυτός αναλυτικά 
περιγράφεται στη συστατική του πράξη (Β’1300).

Κινητά και ακίνητα περιουσιακά στοιχεία του καταρ-
γούμενου Νομικού Προσώπου περιέρχονται αυτοδικαί-
ως στο Δήμο Τήνου (φορέας ο οποίος το συνέστησε).

Εντός ενός (1) μηνός από την έναρξη ισχύος της πρά-
ξης κατάργησης, θα συσταθεί από τον Δήμο Τήνου επι-
τροπή για τη διενέργεια απογραφής των πάσης φύσεως 
περιουσιακών στοιχείων, τα οποία μεταβιβάζονται σε αυ-
τόν από το καταργούμενο Νομικό Πρόσωπο, η δε έκθεση 
απογραφής θα εγκριθεί από το Δημοτικό Συμβούλιο και 
θα αποσταλεί στον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αιγαίου για έκδοση Διαπιστωτικής Πράξης, η οποία, 
συνοδευόμενη από απόσπασμα της εγκεκριμένης έκθε-
σης απογραφής (θα περιγράφει τα αποκτώμενα κατά κυ-
ριότητα από το Δήμο Τήνου ακίνητα, καθώς και τα λοιπά 
εμπράγματα δικαιώματα επί ακινήτων), θα καταχωρηθεί 

ατελώς στα οικεία βιβλία μεταγραφών του αρμόδιου 
υποθηκοφυλακείου ή κτηματολογικού γραφείου.

Ο Δήμος Τήνου υπεισέρχεται ως καθολικός διάδοχος 
σε όλα τα εμπράγματα και ενοχικά δικαιώματα, στις απαι-
τήσεις, τις υποχρεώσεις καθώς και τις εκκρεμείς συμβά-
σεις του καταργούμενου Νομικού Προσώπου.

Χρηματικά ποσά τα οποία υπάρχουν στο όνομα του 
καταργούμενου Νομικού Προσώπου, μεταβιβάζονται 
στο Δήμο Τήνου.

Εκκρεμείς δίκες, στις οποίες διάδικο μέρος είναι το 
καταργούμενο Νομικό Πρόσωπο, συνεχίζονται αυτοδι-
καίως από το Δήμο Τήνου ή κατά του Δήμου Τήνου, χω-
ρίς καμία ειδικότερη διατύπωση από μέρους του για τη 
συνέχιση και χωρίς να επέρχεται βίαιη διακοπή της δίκης.

Το υπηρετούν προσωπικό του καταργούμενου Νομι-
κού Προσώπου (με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου 
καθώς και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμέ-
νου Χρόνου, δεν υπηρετούν στο νομικό πρόσωπο υπάλ-
ληλοι με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ), καθίσταται αυτοδικαίως 
προσωπικό του Δήμου Τήνου, με τον ίδιο κλάδο-ειδικό-
τητα και την ίδια σχέση εργασίας.

Ειδικότερα, μεταφέρονται στο Δήμο Τήνου οι εξής 
υπάλληλοι:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 ΒΕΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 ΔΙΑΣΚΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

4 ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

5 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ

6 ΠΡΕΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΔΕ8 ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ):

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΑΣΧ/ΣΗΣ

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 ΒΕΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Η μεταφορά του προσωπικού θα γίνει έπειτα από τη δημοσίευση της κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. και της τροποποί-
ησης του ΟΕΥ του Δήμου Τήνου στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τη δημοσίευση της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Τήνου για 
το έτος 2023, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1119/31-01-2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, ως εξής:

Κ/Α Περιγραφή Αναγκαίες Πιστώσεις

15.6011
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)
110.688,00

15.6012
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες 

και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές
3.023,00

15.6041
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)
30.699,14

15.6051 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 23.115,00

15.6054 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού ορισμένου χρόνου 7.329,66

Οι λοιπές δαπάνες του καταργούμενου νομικού προσώπου θα βαρύνουν τους  αντίστοιχους υφιστάμενους κω-
δικούς του Δήμου Τήνου μετά από σχετική αναμόρφωση, όπου αυτό κριθεί αναγκαίο.

Ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν και στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών για την εύρυθμη λειτουργία 
των παρεχόμενων υπηρεσιών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7177Τεύχος B’ 789/16.02.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 2 Φεβρουαρίου 2023 

Η Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 785  (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας στους 

υπαλλήλους της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαί-

ου που ασχολούνται με το πρόγραμμα κατα-

πολέμησης του δάκου της ελιάς στο Νομό Δω-

δεκανήσου έτους 2023 για το Α και Β’ εξάμηνο 

έτους 2023.

  Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ ΤΟΜΕΑ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν.  3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Το π.δ. 130/2010 «Οργανισμός της Περιφέρει-
ας Νοτίου Αιγαίου» (Α’ 223) και τις υπ’  αρ. 49947/
22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/27-12-2016 (Β’ 4343) απο-
φάσεις του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με θέμα «Έγκριση 
τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Την υπ’ αρ. 2290/360/11-1-2022 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί «Μεταβίβαση αρμοδι-
οτήτων στον χωρικό Αντιπεριφερειάρχη Δωδεκανήσου 
και σε Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 92).

4. Την υπ’ αρ. οικ.100393/8204/20-08-2015 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί τοποθέτησης 
υπαλλήλων και ορισμού Προϊσταμένων στις οργανικές 
μονάδες των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου.

5. Τις περ. 1,2 και 3 της παρ. Α του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των ΟΤΑ α και Β βαθμού των Ν.Π.Δ.Δ. 
κ.α.» (Α’ 176).

6. Την υπο στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα: «Παροχή οδηγι-
ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν.  4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) 
πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς 
και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του ν.  3429/2005 (Α’ 314) και 
άλλες μισθολογικές διατάξεις» (Α’ 176).

7. Την υπ’  αρ. 123877/24-5-2005 κοινή υπουργική 
απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 
και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, η οποία δη-

μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (B’775) 
σύμφωνα με την οποία η διάρκεια της δακικής περιό-
δου ορίζεται από 1 Μαρτίου έως και 31 Δεκεμβρίου κάθε 
χρόνου.

8. Το υπ’ αρ. 12794/376854/12-12-2022 έγγραφο 
Υ.Π.Α.Α.Τ. «Έναρξη προγράμματος συλλογικής καταπο-
λέμησης του δάκου της ελιάς για το έτος 2023».

9. Την υπο στοιχεία 12181ΠΕ/10-01-2023 απόφαση 
του Αρμόδιου Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβού-
λου Πρωτογενούς Τομέα της Περιφέρειας ν. Αιγαίου για 
ανάθεση καθηκόντων Διευθυντή, Εποπτών, Λογιστού και 
Γραμματέα Δακοκτονίας 2023 στο νομό Δωδεκανήσου.

10. Την επιτακτική ανάγκη για απασχόληση του 
εμπλεκόμενου προσωπικού στο πρόγραμμα Δακοκτο-
νίας 2023, τις απογευματινές ώρες λόγω της φύσης του 
προγράμματος.

11. Την υπ’  αρ. 1143/02-02-2023 βεβαίωση περί 
ύπαρξης πίστωσης στον Π/Υ της Π.Ν. Αιγαίου του οι-
κονομικού έτους 2023 στον φορέα 295- ΚΑΕ 0511α., 
αποφασίζουμε: 

Καθορίζουμε την υπερωριακή απογευματινή εργασία 
του προσωπικού που απασχολείται στο πρόγραμμα Δα-
κοκτονίας έτους 2023, από 1 Μαρτίου έως και 31 Δεκεμ-
βρίου 2023 ως κατωτέρω:

1) Για τον Διευθυντή Δακοκτονίας κατά ανώτατο 
όριο, ογδόντα (80) ώρες συνολικής απογευματινής 
υπερωριακής απασχόλησης κατά το πρώτο εξάμηνο 
και άλλες εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικής απογευ-
ματινής υπερωριακής απασχόλησης κατά το δεύτερο 
εξάμηνο.

2) Για έκαστο από τους δυο (2) Επόπτες Δακοκτονίας 
κατά ανώτατο όριο, ογδόντα (80) ώρες συνολικής απο-
γευματινής υπερωριακής απασχόλησης κατά το πρώτο 
εξάμηνο και άλλες εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικής 
απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης κατά το δεύ-
τερο εξάμηνο.

3) Για τον Λογιστή Δακοκτονίας κατά ανώτατο όριο, 
ογδόντα (80) ώρες συνολικής απογευματινής υπε-
ρωριακής απασχόλησης κατά το πρώτο εξάμηνο και 
άλλες εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικής απογευμα-
τινής υπερωριακής απασχόλησης κατά το δεύτερο 
εξάμηνο.

4) Για τον Γραμματέας Δακοκτονίας κατά ανώτατο 
όριο, ογδόντα (80) ώρες συνολικής απογευματινής 
υπερωριακής απασχόλησης κατά το πρώτο εξάμηνο 
και άλλες εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικής απογευ-
ματινής υπερωριακής απασχόλησης κατά το δεύτερο 
εξάμηνο.

Ο αριθμός των ωρών απογευματινής υπερωριακής με 
αμοιβή εργασίας, δεν μπορεί να υπερβαίνει τις 20 ώρες 
ανά υπάλληλο μηνιαίως.

Η δαπάνη που θα προκληθεί εκ ποσού έως 7000€, θα 
αντιμετωπισθεί από την κατανομή πιστώσεων έτους 
2023 του Υπουργείου Εσωτερικών προς κάλυψη δαπα-
νών του προγράμματος Δακοκτονίας, που έχουν ανα-
πτυχθεί στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου, στον Φορέα 295 Κ.Α.Ε. 0511α.

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίω-
ση παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται από 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7178 Τεύχος B’ 789/16.02.2023

τον Διευθυντή της Αγροτικής Οικονομίας Δωδεκανήσου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου ανάλογα με τις ανάγκες 
εφαρμογής του προγράμματος δακοκτονίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 3 Φεβρουαρίου 2023

Ο Εντεταλμένος Περιφερειακός Σύμβουλος

ΦΙΛΗΜΟΝΑΣ ΖΑΝΝΕΤΙΔΗΣ 

Ι

      Αριθμ. Φ.7/46/ΙΣ-γγ  (3) 

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Κανονισμού Οργάνωσης Διοικητικών Υπηρε-

σιών της Ελληνικής Ομοσπονδίας Κανοε Καγιακ, Όρθιας Σανιδοκωπηλασίας, Κυματολίσθησης με Σανίδα 

(Ε.Ο.Κ.-Κ.) με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΚΑΝΟΕ ΚΑΓΙΑΚ, 
ΟΡΘΙΑΣ ΣΑΝΙΔΟΚΩΠΗΛΑΣΙΑΣ, ΚΥΜΑΤΟΛΙΣΘΗΣΗΣ ΜΕ ΣΑΝΙΔΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν.  4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο- Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) την υπ΄αρ. 11139/2000 απόφαση «Έγκριση Κανονισμού της Ελληνικής Ομοσπονδίας Κάνοε - Καγιάκ» (Β’ 547).
2. Την υπ’ αρ. 23/16-1-2023 εισήγηση του Οικονομικού Τμήματος της Ε.Ο.Κ.-Κ. με την οποία βεβαιώνεται ότι δεν 

προκαλείται επιπλέον μισθολογικό κόστος, και ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της 
Ε.Ο.Κ.-Κ. και του κρατικού προϋπολογισμού, από την εφαρμογή της πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες,

3. την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ο.Κ.-Κ. περί συγκρότησης σε σώμα που ελήφθη στο 6ο ΔΣ/
28-03-2021 και τις τροποποιήσεις του κατά το 15ο ΔΣ/20-09-2022 και 16ο ΔΣ/02-10-2022,

4. την υπό στοιχεία 3/395/ΑΝ-γγ/24-04-2019 διαπιστωτική πράξη του άρθρου 55 του ν. 4603/2019,
5. την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου  της 18/01/2023 σχετικά με την παρούσα απόφαση, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, 

όπως περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 11139/2000 απόφαση, «Έγκριση Κανονισμού της Ελληνικής Ομοσπονδίας 
Κάνοε - Καγιάκ» (Β’ 547), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 
ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 7 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ– 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ– 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

8
ΔΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως .

 Πειραιάς, 23 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

IΩΑΝΝΗΣ ΣΚΟΥΡΤΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007891602230004*


